Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (20.11.2014)	 1
Descrizione del prodotto
Il display GP6763 01xx fa
parte di un sistema per par-
cheggio che, tra le altre cose,
include un monitor GP3482
9091 e vari tipi di sensori con
caratteri numerici GP6220

Display
Tipo
Come ordinare GP 6763 01XXX
Type GP 6763 0106 / 07 / 08
Selezione caratteri
GP6763 0106	 1 freccia
GP6763 0106A	 1 freccia per esterno
GP6763 0107	 1 freccia+ diversamente abili (destra)
GP6763 0107A	 1 freccia + diversamente abili (destra) per
			   esterno
GP6763 0108	 1 freccia + diversamente abili (sinistra)
GP6763 0108A	 1 freccia + diversamente abili (sinistra) per
			   esterno
Tipo di display
GP6763 0106
GP6763 0107
GP6763 0108
GP6763 0107 / 08(A)
	 Versione per interno		  145 x 240 x 60 mm
	 Versione per esterno (A)		  185 x 300 x 92 mm
Peso
GP6763 0106(A)
	 Versione per interno		  500 g
	 Versione per esterno (A)		  800 g
GP6763 0107 / 08(A)
	 Versione per interno		  1000 g
	 Versione per esterno (A)		  1400 g
Approvazioni	 	 cULus (UL60950)
Specifiche generali (cont.)
Dupline®
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (20.11.2014)
GP 6763 0106/107/108
Modalità di funzionamento
È possibile accedere all’interruttore attraverso il coperchio
presente sulla protezione posteriore del pannello. Questa
protezione è fissata con 2 viti. È sufficiente rimuovere la vite
dalla parte inferiore per accedere all’interruttore posizionato
sul controllore principale.
La configurazione dell’interruttore (DS2) ha le seguenti impo-
stazioni:
La configurazione dell’interruttore (DS3) imposta le dimen-
sioni del pannello interno e ha le seguenti impostazioni:
Quando si configura il pannello, è necessario tenere in conside-
razione le seguenti note di funzionamento:
Bit 3 Bit 2  Bit 1 Modalità posto vuoto
0 0 0 Totale
0 0 1 Freccia che ruota dal basso verso l’alto
0 1 0 Freccia che ruota da sinistra a destra
0 1 1 Freccia che ruota da destra a sinistra
1 0 0 Freccia che ruota dall’alto al basso
1 0 1 Croce fissa
1 1 0 Riservato - Deve essere 0
1 1 1 Nessuna visualizzazione
Bit 6 Bit 5  Bit 4 Modalità posto completo
0 0 0 Totale
0 0 1 Freccia che ruota dal basso verso l’alto
0 1 0 Freccia che ruota da sinistra a destra
0 1 1 Freccia che ruota da destra a sinistra
1 0 0 Freccia che ruota dall’alto al basso
1 0 1 Croce fissa
1 1 0 Croce fissa e freccia rossa
1 1 1 Nessuna visualizzazione
Bit 3 Bit 2  Bit 1 Dimensioni pannello
0 0 0 16 x 16
0 0 1 16 x 32
0 1 0 16 x 48
0 1 1 16 x 64
1 0 0 16 x 80
1 0 1 Riservato - Deve essere 0
1 1 0 Riservato - Deve essere 0
1 1 1 Riservato - Deve essere 0
Bit 7 Numero di simboli Bit 8 Allineamento dei simboli
0 1 simbolo 0